2

	       Администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»
               Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.03.2024                                                                                                 № 34

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, при замещении которых  на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора

   В  соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый  Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, при замещении которых  на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления «Основы самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава  сельского поселения                                                         А.Г.Попов

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
сельского поселения

«Поселок Циммермановка»

Ульчского муниципального района

Хабаровского края

от 29.03.2024 № 34

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в

администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»

Ульчского муниципального района Хабаровского края,

при замещении которых  на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора

1. Старшая группа должностей:

- главный специалист администрации сельского поселения.

2.  Младшая группа должностей:

- специалист 1 категории администрации сельского поселения;

- специалист 2 категории администрации сельского поселения.

___________